令和4年5月吉日

お客様各位

株式会社TSON

〒450-0002

名古屋市中村区名駅三丁目22番8号
大東海ビル2階
フリーダイヤル：0120-527-038

不動産特定共同事業部/内田

「スマートファンドSONAE12号」募集期間延長のお知らせ

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度スマートファンドSONAE12号の募集期間を延長させていただきます。
尚募集期間延長に伴い下記内容に変更がございます。
誠に勝手ではございますがよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

・募集期間延長に伴う修正項目
申込期間：2022年3月25日から2022年4月28日
運用期間（契約期間）：2022年4月30日から2025年4月29日
財産管理報告書および配当予定日：2023年以降、毎年6月29日まで
↓
【変更後】
申込期間：2022年3月25日から2022年6月27日
運用期間（契約期間）：2022年6月30日から2025年6月29日
財産管理報告書および配当予定日：2023年以降、毎年8月29日まで